
Powstanie  6  ośrodków  dla
nielegalnych  imigrantów  na
Mazowszu
12 stycznia 2025
Poseł  Konfederacji  Grzegorz  Płaczek  przekazał  odpowiedź  od
Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  ws.  sześciu  Centrów
Integracji Cudzoziemców (CIC), które powstaną na Mazowszu. Ich
budżet  wyniesie  ponad  100  mln  zł,  zaś  partnerami  będą
zwolennicy ściągania nielegalnych imigrantów do Polski.

„Ręce opadają! Gdzie my żyjemy? Właśnie otrzymałem odpowiedź
na moją kolejną interwencję poselską [MCPS-OR/NG/071-50/2024]
od Marszałka Województwa Mazowieckiego. Marszałek poinformował
mnie, iż w województwie mazowieckim już wkrótce powstanie 6
Centrów  Integracji  Cudzoziemców  (CIC)  –  w  Ciechanowie,
Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie” – napisał
na „X” poseł Konfederacji Grzegorz Płaczek.

„Ich budżet na lata 2025-2029 wyniesie blisko 105 mln zł (!),
a sam roczny koszt utrzymania tylko jednego CIC w Warszawie
wyniesie 600 tys. zł!!! Nad projektem, o czym można przeczytać
w piśmie, »czuwa« samo MSWiA” – podkreślił Płaczek. Poseł
zaznaczył, że „to nie koniec tej historii”.

„Partnerem warszawskiego Urzędu Marszałkowskiego w projekcie
będą 4 organizacje pozarządowe, a wystarczy tylko: przejrzeć
Statuty  niektórych  z  tych  organizacji,  zapoznać  się  ze
składami  osobowymi  ich  Rad/Zarządów  oraz  sprawdzić  kilka
faktów i ich dotychczasowe źródła finansowania, aby zauważyć,
że  pojawiają  się:  zbyt  często  mało  brzmiące  nazwiska  w
Radach/Zarządach tych organizacji, powiązania tych organizacji
ze  skompromitowaną  Grupą  Granica,  prokuratorskie  zarzuty
ułatwiania  obcokrajowcom  (przez  członków  tych  organizacji)
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oskarżenia o dezinformację oraz pojawiające się w ostatnich
latach  obrzydliwe  oskarżenia  członków  tych  organizacji
pozarządowych  wobec  polskich  żołnierzy  oraz  funkcjonariuszy
Straży  Granicznej  o  'nieludzkie  traktowanie  migrantów’  na
polskiej granicy” – zauważył poseł Płaczek.

„W  całej  tej  historii  pojawia  się  również  wątek  powiązań
niektórych z tych 4 organizacji z lewicową Fundacją Batorego,
która od lat – zdaniem wielu – prowadzi programy pozbawiające
narody tożsamości, tradycji i religii. TO WSZYSTKO JEST TAK
PATOLOGICZNE I ANTYPOLSKIE, ŻE AŻ BOLI!” – ocenił Grzegorz
Płaczek. „Jak Państwu w Warszawie i w Ministerstwie Spraw
Wewnętrznych i Administracji nie jest wstyd wydawać w ten
sposób  niemal  105  mln  zł???  Czas  skończyć  z  patologiczną
polityką migracyjną w naszej ojczyźnie!” – napisał Płaczek.

„Panie premierze Donaldzie Tusku, to jest ten plan walki o
polską rację stanu i bezpieczeństwo polskich obywateli?” –
podsumował poseł Konfederacji Grzegorz Płaczek.
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